
Zhotovitel: 

Jméno: 
Zápis v obchod. rejstříku: 
Zastoupený: 
Sídlo: 
Doručovací adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „zho'tovite|“) 

Objednatel: 
Zápis v obchodním rejstříku: 

Zastoupený: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

kontaktní osoby: 

(dále jen „objednatel") 

uzavřely níže uvedeného dne tento 

„ '1'. ŠŠŠ-. : má; SLUŽBY DODATEK C- 1, ] Mma— zmÁLovÉ 
KE SMLOUVE O D".O D ši ' 

0 
dne:0 1 2 “05" 2021 

[PODATELNA 2 
|_ č.j.: 477/51 / E714 

Smluvní strany 

Cattor s r.o. 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 148286 

 jednatelem 
Sokolovská 366/84, 180 00 Praha & 
Sokolovská 366/84, 180 00 Praha 8 
28530021 
C228530021 

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ 
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl P, vložka 52 

ředitelem 
Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8 
64809447 
CZG4809447  



dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo: 

" .  
Úvodní ustanovení 

Smluvnístrany prohlašují, že dne 11.2.2021 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva 
o dílo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 
dílo, a to odstranění závad elektroinstalací v objektech školských zařízení zjištěných při pravidelné 
revizi, na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu č. 121005 s názvem 
„ODSTRANĚNÍ ZÁVAD z REVIZÍ ELEKTROINSTALACÍ" (dále jen „zakázka") a nabídky zhotovitele 
podané do daného zadávacího řízení (dálejen jako „dílo"), a objednatel se danou smlouvou zavázal 
dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo. 

Předmět díla byl dle čl. III. smlouvy o dílo určen předmětnou smlouvou, zadávacídokumentacívýše 
uvedené veřejné zakázky, včetně příloh č. 1 a č. 2, tj. soupisu prací, dodávek a služeb vč. výkazu 
výměr, revizních zpráv a fotodokumentace. 

V rámci d'íla měly být provedeny především následující práce: 

odstranění závad na elektroinstalacích uvedených v revizní zpráVě; 
provedení fotodokumentace odstranění závad; 
uvedení pracemi dotčených konstrukcí do původního staw; 
vyhotovení protokolu o odstranění závad. 

Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané práce (tzv. 
vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel nemohl 
předvídat. Jedná se o následující změny: 

Č. 1 — MŠ Veverkova 
. Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 

Č.2\— ŠJ Bezručova 
. Při realizaci byla zjištěna potřeba „změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 

Č.3 — ŠJ ]. Gočára 
. Při realizaci byla zjištěna potřeba. změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 

č.4 - ŠJ Nový HK 
. Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu. 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 

Č.5 — ŠJ Sever 
. Při realizaci byl-a zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 



Č.6 — ŠJ Svobodné Dvory 
. Při realizaci byla zjištěna potřeba změny “rozsahu použitého materiálu. 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 

Č.7 — ŠJ, bazén Štefánikova 
. Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravitjednotlivé výměry a počty ks. 

Č.8 — DDM Rautenkrancova 
. Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 

Č.9 — ZŠ Habrmanova 
. Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravitjednotlivé výměry a počty ks. 

č.1o — zš M. Horákové 
. Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 

č.11-zš SNP 
. Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 

č.1z - zuš Na Střezině 
. Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 

Č.13 - MŠ Březhrad 
. Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 

Č.14 - MŠ Čajkovského 
. Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 

č.15 - Mš |< Dolíkám 
. Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 

Č.16 — MŠ Škroupova 
. Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 

Oproti předpokladu 

Oproti předpokladu 

Oproti předpokladuy 

Oproti předpokladu 

Oproti předpokladu 

Oproti předpokladu 

Oproti předpokladu 

Oproti před pokladu 

Oproti předpokladu 

Oproti předpokladu 

Oproti před pokladu 



5. 

.6. 

l i  

Č.17 — MŠ Štefcova 
. Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti předpokladu 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravitjednotlivé výměry a počty ks. 

Vícepráce a méněpráce jsou uvedeny v rámci změnových listů a rozpočtů, které tvoří přílohu a 
nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. 

Vsouvislosti s výše popsanými skutečnostmi je, potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit 
v bodech, kterých se tyto změny týkají. 

. Ill. 
Předmět dodatku 

V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 4. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly 
na změně celkové smluvní ceny za provedení dila, tj. na jejím snížení o 27.136,50 Kč bez DPH, 
tedy článek V. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se měnítak, že nově zní: 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla činí bez DPH 323.052; Kč. 

V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po 
jednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k ,  
předmětné smlouvě o dílo. 

Přílohy: Změnové listy a změnové rozpočty 

15; 05. 2021 
v Hradci Králové dne 752021 V Hradci Králové dne , .............................. 

ZAOBJEDNATELE: 

Cattor s r.o. 



_ 

is PRACÍ ZMĚNOVÉHO LiSTU č.1 
Stavba: 

Odstranění závad : revizi elektroinstalací 

Místo: Datum: 03.05.2021 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: Cattor s. r.o., Sokolovská 366184, Praha B Zpracovatel: 

TY „ , . > . Cena celkem PČ Kód Po is MJ Množstvr J.cena C 

Náklady soupisu celkem „27 136,50 

0 D1 Odstranění závad z revizí elektroinstalace 

D D10 MŠ Veverkova , 
8 K Pol62 kabei CYKY 3x1,5 m 4,000 
9 K Pol63 lišta vkládací 20x20 m -3.000 

10 K Po|64 krabice listová 80x28; bílá (tango) ks -1 ,000 
11 K PoiGS víčko VLK80 ks -1.000 

D D11 ŠJ Bezručova 
21 K Pol16 doplnění výrobního štítku/názvu rozváděče ks -2,000 

kusová zkouška rozvaděče - včetně 26 K Pol73 dokumentace a nového štítku ks 1.000 

29 K Poi75 odpojení a montáž stávajícího rozvaděče ks -1 ,000 
30 K Pol76 montáž a zapojení nástěnného rozvaděče ks -1 .000 
31 K PoITI rozbočovací můstek 15 svorek ks -1,000 
33 K Poí79 nosná (DIN) lišta 0,5m ks -1.000 
34 K PoiSO rozbočovací můstek 25 svorek ks -1 ,000 
35 K Pol81 řadová svorkovnice PE pro vodič 10 mm2 ks 6,000 
37 K Pol83 zednické zapravem po instalaci rozvaděčů do kpl _ 1.000 

puvodniho stavu 

D D13 ŠJ J. Gočára 
59 K Pol91 rozbočovací N můstek 7 svorek ks -1,000 
60 K Fol92 rozbočovací PE můstek 7 svorek ks Š1 ,000 

D D15 ŠJ Nový Hradec Králové 
80 K Pol104 řadová svorka fázová 4 mm2 . ks -5,000— 

“ zemnící svorka ZSA 16 + CU pásek 4,000 
82 K Pol106 adaptér jističe KT1 ks -1,000 

90 K Polsa přisazená stropní svítidlo ks -1.000 
kryt svítidla - čirý ' ks 1,000 

D D1? ŠJ Sever 
103 K Pol110 řadová svorka fázová 10 mm2 ks —10,000 
104; K Pol111 řadová svorka PE ks -1 ,000 
109% K Poi116 zásuvka jednonásobná 230V ,16A, bílá ks -1 „000 

110 K Pol117 Zemnící svorka ZSA 16+CU pásek ks -4,000 

112 K Poi119 zednické zapravem po instalaci zásuvky do kpl _1 .000 
puvodniho stavu 

1141 K Poi16 doplnění výrobního štítku/názvu rozváděče ks -2.000 

D D1B ŠJ Svobodné Dvory . = 
(126% K iPonzs [iišta hranatá 30x25, bíla [ m i 45.000! 

:) D19 ŠJ, bazén Stefanikova _ 
1135; K ]Ponzr ířadová svorka fázová; 4mm2 [ ks 1 spoof  



_ 

Ty Cena celk 
PČ p Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] [CZK] 

139 K Pol128 retrotit pro náhradu starších jističů ks -9.000 

140 K Poi129 jistič 16A/1;6kA ks— -9.000 ( 

141 K Pol130 propojovací lišta pro 12 pólů včetně krytek ks -1,000 

D D2 DDM Rautenkranoova 
154 K Pol11 demontáž a odpojení stávajícího rozvaděče ks -1,000 
155 K Pol12 montáž a zapojení nového rozvaděče ks -1.000 
158 K Pol15 řadová svorkovnice pro vodič 6 mm2 ks -7,000 

159 K Po|16 doplněni výrobního štítku/názvu rozváděče ks -4.000 

nástěnný plastový rozvaděč těchto parametrů: 
168g K Pole barva bílá; neprůhledné dvířka; 12 modulů;krytí ks -1 „000 

min IP 30; max proudové zatížení 63 A 

D D20 ZŠ Habrmanova 
1742 K Pol134 řadová PE svorka pro vodič 16mm2 ks -1 ,000 
175; K Pol135 DIN lišta 500mm ks -1,000 
17 K Pol136 jistič 50A/3; 6kA; ks —1,000 

0 022 ZŠ M. Horákové 
239 K Pol 143 kruhové přisazene LED svítidlo 5 plast'ovym ks 3.000 

krytem 

246 K Pol180 CYKY - J 3x2,5 mm2 m —25.000 
“ 247 K Pol180 CYKY — J 3x2,5 mm2 m -110,000 
250 K Pol183 LED žárovka;E27; 1OW ks 7,000 
DRG K Pol189 hlavní vypínač: GSA/3; ks -1.000 
257 K Pol190 řadová svorka 160mm2; fázová ks -1.000 
258 K Pol191 zámek rozvaděče Al 01.085 ks -4,000 
262 K Pol195 polyamidová zátka do kabelové vývodky PG 16 ks »3,000 
263 K Pol196 polyamidova' zátka do kabelové vývodky PG 42 ks -3,000 
273 K Pol205 CY1ODZŽ, m 43.000 
274; K Pol206 zásuvka jednásobná: 230V; bílá; IP44 ks -3,000 \ 
275 K Pol207 kryt na Sporákový spínač - 39563: bílý ks -1,000  
276 K Pol208 stupňovitá průchodka PG21 ks -1 „000 1 l 
278 K Pol210 lista vkládací 20x20, bílá m 40.000 \ 
284 K Pol216 jistič 32AI3, BKA ks -1'.000 
98 K Pol217 jistič 6A/1; 6 kA ks . » -*1 ,000 
286 K Pol218 vodič CYA, 1,5mm2, červený m -5,000 
25! K Pol36 vypínač č.1; bílý ks -1,000. 

o 023 ZŠ SNP » 
304! K Pol225 dvířka rozvaděče Schrack _ ks 4,000 

kruhové přisazené LED svítidlo 3 plastovým 309 K P01230 krytem; 14W; studená bílá ks —1 0.000 

325 K Pol246 plastový pant rozvaděče RKA ks -1,000 _ 
327_ K P01248 kabelová spojovací redukce Ai-Cu 16-10 ks 4.000 
335 K Pol77 rozbočovací můstek 15 svorek ks -1,000 * 

D 028 ZUŠ Na St'r'ezině , _ 
509 K Pol350 řadová svorka 4 mm2; fázová ks -1 8.000 

1503 K P01359 DIN lišta 0,5m ks -1,000 = 

D D3 MŠ Březhrad 
is si K Pol27 3351209 na omítku s víkem 85x85mm; min. krytí _ 1 .000 

524 K Polza kabel CYKY 3x2.5 01 -5.000 . 
_ sed K Polzs lišta vkládací 20x20; bílá m 4.000 . _.  



; ' _ 

" Kód Po is MJ Množství „Leena cz . cena “mem p p [ “1 [CZK] 
5,26 K POISO lištové krabice; bílá _ ks 4,000 
527 K P0131 zásuvka dvojitá; pootočený kolik; bílá ks 4,000 

D D4 MŠ Čajkovského 
537 K Po|34 krabice rozvodná ks 4,000 

540' K P0|37 zásuvka jednodUChá; bílá ks 1,000 \ 

_ „D D5 MŠ SV. Dvorsy - K Dolíkám __ _ 
35435 K špoma „ 22x zářivka asw; 613; teplá bílá, 5x žárovka ks 1 spoof 

w “  DB MŠ Škroupova 
572; K Pol16 doplnění výrobního štítku/názvu rozváděče ks —2,000 

, 584EY K POISS etektroinstalační lišta 20x20; bíla m -2,000 
587 K P0156 kabel CYKY —3x2,5 m —3,000 

D D9 _ MŠ Štefcova 
597 K P0159 víčko elektroinstalační krabice ks 4,000 

, 



Fsoums ZMĚNOVÝCH usrů číslo ZL: 1 
Zhotovitel: Cattor s . r . o .  

Sokolovská 366/84, Praha 8 
Objednatel: Technické služby Hradec Králové 

Na Brně 362, 500 08, Hradec Králové 
Datum: 03.05. 2021 
Předmět změny: 

Č.1 - MŠ Veverkova 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 
Č.v2 — ŠJ Bezručova 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravitjednotlivé výměry a počty ks. 
č.3 — Ši ]. Gočára ' 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 
č.4 - ŠJ Nový HK 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 
č.5 — ŠJ Sever 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 
Č.6 — ŠJ Svobodné Dvory 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 
Č.7 — ŠJ, bazén Štefánikova 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 
Č.8 — DDM Rautenkrancova 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 
Č.9 — ZŠ Habrmanova 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 
Č.10 — ZŠ M. Horákové 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 
č.11 — zš SNP 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 

Č.12 - ZUŠ Na Střezině 

. Při“ realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiáluó 

. Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. 

0 Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. 

. Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. 

0 Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. 

. Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. 

0 Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. 

0 Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. 

0 Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. 

. Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. 

0 Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. 

Oproti 

Oproti 

Oproti 

Oproti 

Oproti 

Oproti 

Oproti 

Oproti 

Oproti 

Oproti 

Oproti 

předpokladu 

předpokladu 

předpokladu 

předpokladu 

předpokladu 

předpokladu 

předpokladu 

předpokladu 

předpokladu 

předpokladu 

předpokladu 

C
i

)
 



. Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti 
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 

Č.13 - MŠ Březhrad 
. Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 
Č.14 — MŠ Čajkovského 

. Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti 
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravitjednotlivé výměry a počty ks. 

č.15 - MŠ |< Dolíkám 
. Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 
Č.16 - MŠ Škroupova 

. Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti 
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 

Č.17 - MŠ Štefcova 
. Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu. Oproti 

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks. 

předpokladu 

předpokladu 

předpokladu 

předpokladu 

předpokladu 

předpokladu 

Počet připojených listů specifikací: 
. 2 strany rozpočtu 

Počet připojených výkresů: 
. 0 

Cena méněprací bez DPH: 
Změna č.1: 121,50,-Kč 
Změna č. 2: 3 290,- Kč 
Změna č.3: 82; Kč 
Změna č.4: 571,— Kč 
Změna č.5: 1 935,— Kč 
Změna č.6: 224; Kč 
Změna č.7: 2 215; Kč 
Změna č.8: 4 457,- Kč 
Změna č.9: 699; Kč 
Změna č.10: 8 691,50 Kč 
Změna č.11: 6 142,- Kč 
Změna č.12: 510,-Kč 
Změna č.13: 451,50,— Kč 
Změna č.14: 650,-Kč 
Změna č.15: 0,- Kč 
Změna č.16: 592,50,—Kč 
Změna č.17: 5, -Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
Změna č. 1: 0,- Kč 
Změna č. 2: 1200; Kč 
Změna č.3: O,-Kč 
Změnač.4: 442,— Kč 
Změna č.5: O,— Kč 
Změna č.6: 0,- Kč 
Změna č.7: O,- Kč 
Změna č.8: 0,- Kč 
Změna č.9: 0,-Kč 
Změna č.10: 875,-Kč 
Změna č.11:0,-Kč 
Změna č.12: 0,- Kč 
Změna č.13: O,- Kč 
Změna č.14: 165,— Kč 
Změna č.15: 175,-Kč 
Změna č.16:0, -Kč 
Změna č.17: O,—Kč 

Celkem: 29 993,5; Kč Celkem: 2 857,-Kč 
Výsledná cena změny bez DPH: 

-27 136,5; Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 



— 

pro celé dílo. 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

Podpis zmocněnce obj natele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum- 45 5 8 0 4 4  

Stanovisko autora projektové dokumentace. 

Se změnami souhlasím. 

Schválil: 




